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GUERRERO
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GRUPO:TURNO:CCT:NOMBRE DE LA ESCUELA:

CURP:NOMBRE(S) Y APELLIDOS DE LA ALUMNA O DEL ALUMNO:

LENGUAJES

SABERES Y

PENSAMIENTO

CIENTÍFICO

ÉTICA, 

NATURALEZA Y

 SOCIEDADES

OBSERVACIONES Y SUGERENCIAS SOBRE LOS APRENDIZAJES

1er

3er

2do

DE LO HUMANO Y

LO COMUNITARIO

CAMPOS FORMATIVOS PERIODO DE
EVALUACIÓN

1er

3er

2do

1er

3er

2do

1er

3er

2do

 

ASISTENCIAS

LENGUA INDÍGENA

FOLIO

2do periodo1er periodo 3er periodo

Autoridad educativa: 

No. certificado autoridad educativa: 

Sello digital autoridad educativa: 

Lugar y fecha de expedición: 

El presente documento ha sido firmado mediante el uso de la firma electrónica avanzada por la servidora pública o el servidor público competente, amparada por un certificado digital vigente a la fecha de su elaboración y es válido de conformidad con lo dispuesto en los artículos 4 fracción II, 11 y 42 fracción I de la Ley 

Número 874 que regula el uso de la firma electrónica certificada del Estado de Guerrero y demás aplicables. Su integridad y autoría se podrán comprobar por medio del código QR o en el sitio https://pasegro.seg.gob.mx/PASEGGRO/ControlEscolar/ConsultaBoleta/.
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OBSERVACIONES Y SUGERENCIAS SOBRE LOS APRENDIZAJES

1er

PERIODO DE
EVALUACIÓN

2do
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SABERES Y PENSAMIENTO 
CIENTÍFICO

ÉTICA, NATURALEZA Y 
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DE LO HUMANO
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LENGUAJES
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CIENTÍFICO
ÉTICA, NATURALEZA Y SOCIEDADES

DE LO HUMANO Y
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PERIODO DE
EVALUACIÓN
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FORMATIVOS
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Número 874 que regula el uso de la firma electrónica certificada del Estado de Guerrero y demás aplicables. Su integridad y autoría se podrán comprobar por medio del código QR o en el sitio https://pasegro.seg.gob.mx/PASEGGRO/ControlEscolar/ConsultaBoleta/.
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